



**ENAD
GLOBAL**
7

Sold Out blir Fireshine Games

EG7:s förläggare Sold Out har döpts om till Fireshine Games, en helt ny identitet för den brittiska förläggaren, som arbetar med studiojättar som Team 17, Rebellion och Frontier Developments, samt lanserar digitala spel från nya indiestudior som Pugstorm, Stonewheat & Sons, Spiral Circus, White Paper Games och många fler.

"Fireshine Games är ett spännande nytt kapitel för vår förlagsverksamhet", säger James Cato, COO för Fireshine Games. "Det återspeglar energin och passionen hos de vi är idag och vart vi vill ta verksamheten gällande både digital och fysisk spelförläggning och distribution."

"Branschlandskapet förändras snabbt och det har drivit vår utveckling som förläggare", säger Sarah Hoeksma, marknadschef för Fireshine Games. "Vi har två distinkta delar av verksamheten - en som fokuserar på att stödja våra långsiktiga partners som Team 17, Rebellion och Frontier Developments med deras fysiska försäljning och den andra som är på jakt efter nästa dolda juvel i ett digitalt spel eller en oerhört begåvad indieutvecklare."

Fireshine Games kommande tillkännagivna digitala lanseringar:

Core Keeper – Lanseras i Early Access 8 mars 2022

Utforska en oändlig grotta av varelser, relikter och resurser i detta gruvsandlådeäventyr för 1-8 spelare. Bryt, bygg, slåss, tillverka och odla för att reda ut mysteriet med den antika kärnan.

Silt – Lanseras tidigt 2022

Dyk ner i djupet av detta surrealistiska pusseläventyr. Ensam i en undervattensavgrund är du en dykare som söker efter att avslöja sedan länge bortglömda mysterier. Utforska djupet, ha havsvarelser omkring dig för att lösa miljöpussel och ge dig ut i tomrummet.

Imp of the Sun - Lanseras tidigt 2022

Möt Nin och upptäck din inre eld med detta icke-linjära action-plattformsspel. Återställ solens ljus och avsluta den eviga förmörkelsen i ett äventyr inspirerat av peruanska kulturer. Utforska häpnadsväckande handgjorda miljöer, lås upp nya färdigheter och förmågor och besegra Four Keepers i snabba strider på din resa för att återställa solens kraft.

Abermore – Lanseras 29 mars 2022

Från utvecklarna av 10 Second Ninja X, Four Circle Interactive, Abermore är ett spel som sätter spelaren i rollen som en skrupelfri tjuv som förbereder sig för det ultimata kungliga rånet, tar på sig jobb för att utöka sitt rykte och övertyga staden om att de är luriga nog att leda en storslaget rån.

Brewmaster - Lanseras 2022

Brygg din perfekta öl i denna avkopplande hembryggarsimulator. Använd en realistisk kemisimulering för att brygga humle-IPAs till krämiga stouts. Anpassa ditt bryggutrymme, skapa recept och märk din öl, lås upp ny utrustning och delta i tävlingar. Lär dig att brygga, förfina ditt hantverk och bli en Brewmaster.

Gestalt: Steam & Cinder - Lanseras 2022

Gestalt: Steam & Cinder inspireras av 16- och 32-bitars klassiker och kombinerar ett tight 2D-plattformsspel och spännande strider med en fångslände, twistladdad berättelse i en handgjord steampunk-värld.

Shadows of Doubt- Kommer snart

Förstapersonsdetektiv-stealth-spel som utspelar sig i en helt simulerad sci-fi noir-stad. Det är en seriemördare på fri fot, och det är upp till dig att fånga den på alla sätt som krävs: smyg, skugga, göm dig och bryt upp lås.

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Ji Ham, tillförordnad VD
Tel: +46 70 065 07 53
ji@enadglobal7.com

Fredrik Rüdén, vice VD och CFO
Tel: +46 733 117 262
fredrik.ruden@enadglobal7.com

OM EG7

EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios, Big Blue Bubble och Antimatter Games. Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 1 500+ titlar, varav många världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny, Dark Souls och Rage. Koncernens förlägg- och distributionsavdelningar Innova och Sold Out besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 880 anställda i 16 kontor världen över.

Nasdaq First North Growth Market Ticker Symbol: EG7

Certifierad rådgivare: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00

VIKTIG INFORMATION

Styrelsen för Enad Global 7 AB (publ) bedömer att informationen i detta pressmeddelande ej är av kurspåverkande karaktär men att det alltså är av betydande vikt att enhetligt via offentliggörandet kommunicera informationen till bolagets intressenter.